Các số chế độ và cho phép của Ủy ban Trung ương BTS.GHPGVN tỉnh
Bắc Ninh, Tỉnh ủy Bắc Ninh và Ủy ban Trung ương Phật giáo Việt Nam
tổ chức lễ Phật nhập niệm vào lúc 8 giờ sáng ngày mùng 1 tháng 11 năm Đinh Dậu (18/12/2017)
trong khuôn viên chùa Tịnh Tâm tại xã Châu Hùng, Huyện Vĩnh Lại, tỉnh Bắc
Ninh.

Ấn phẩm giáo hội Phật giáo Việt Nam Tham dự buổi lễ hôm nay có ba vị Hòa
thượng Chứng minh GHPGVN: Hòa thượng Lý Sa Mouth, Hòa thượng Thích Hoàng Quang,
Hòa thượng Hữu Hình.